
ZARZĄDZENIE Nr 0050.100.2020 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

       

 w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego Zarządzeniem                       

Nr 0050.44.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym 

w 2020r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1728) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z zakończeniem realizacji zadań określonych w art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 

2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020  r. na terenie Gminy Klembów, rozwiązuje się 

Gminne Biuro Spisowe. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Klembów.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                             Wójt 

                                                                                           /-/ Rafał Mathiak 

 


